
Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 26 / 2013-14 
 

Výhra Pardubic v posledním kole potvrdila jejich nadvládu a postup do 3. KLM ještě jednom blahopřeji. 
Loni skončilo družstvo na 4. místě. Na druhém místě skončilo družstvo KK Vysoké Mýto oproti loňsku postup 
o tři příčky. Na „bronzovém“ stupínku skončilo snaživé družstvo nováčka SKP Kuželky Hradec Králové, které 
potvrdilo že v prvním roce v nové soutěži se družstvům daří. Uvidíme v ročníku příštím. Na čtvrtém místě se 
umístilo družstvo SKK Hořice B, které si polepšilo o jedno místo. Na pátém místě  SKK Třebechovice ( loni 
vítěz východočeské divize , letos ji trochu ovlivnil neplatným průkazem ale na celkový výsledek Pardubic to 
nemělo vliv a stejně by toto družstvo zvítězilo ).  Na šestém místě skončilo družstvo TJ Loko Trutnov B, které 
si polepšilo o 4 místa loni 10. Sedmá Přelouč ( +2) na osmém místě stejně jako loni Č. Kostelec B, na devátém 
nováček Hořice C na desátém Rychnov nad Kněžnou ( loni bojoval o sestup a nakonec skončil o pomocné body 
na 12. místě. Poslední kdo se udržel další nováček SKSC Svitavy – Lány. A trojice sestupujících KK Dobruška 
( loni až 10 ), SK Solnice asi největší zklamání oproti loňsku loni „bronzová“, a poslední stejně jako loni SKK 
Náchod C loni ho zachránil rozpad družstva Jilemnice letos už ho nezachrání nic.  

V tabulce jednotlivců zvítězil Michal Talacko s průměrem 459,9 kuželky na zápas na druhém místě 
skončila „ zlatá packa z Trutnova „ Karel Hofmann s průměrem 450,9 kuželky na zápas. ( vzhledem k tomu že 
Karel nehodil žádný tréninkový hod už asi 8 let je to skvělý výsledek který si pořád drží ). Na „ bronzové „ 
příčce skončila posila SKP Kuželky Hradec Králové Tomáš Strejc s průměrem 450,5 kuželky na zápas. Dalších 
10 hráčů má průměr vyšší než 440 kuželek a až 36 hráč v pořadí má průměr nižší než 430 kuželek. 9 x byla 
překonána hranice 500 shozených kuželek nejvíc 3 x v Náchodě a 2x tuto hranici překonali hráči Michal 
Talacko a Tomáš Strejc. Nejvyššího výkonu v soutěži dosáhl Jiří Tesař 510 shozených kuželek. 22 výkonů bylo 
přes 490 shozených kuželek.  

Nejvyššího výkonu družstva dosáhla shodně tři družstva v Hořicích Hořice B a v Náchodě Hradec Králové 
a opět Hořice B a sice 2796 shozených kuželek.  

Na závěr mi dovolte poděkovat všem zúčastněným družstvům za „ celkový bezproblémový „ ročník 
soutěže družstvu Pardubic přeji setrvání ve 3. KLM sestupujícím družstvům brzký návrat do divize a  Hradci 
Králové nezávidím, že v příštím ročníku pojedou 2 x do Trutnova a těším se na další spolupráci.  

 

Utkání 26. kola : 

 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  SK SC Svitavy-Lány 14:2 2485-2398   18.04. 

KK Dobruška -  TJ Červený Kostelec B 12:4 2398-2393   18.04. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4:12 2379-2479   17.04. 

SKK Hořice C -  TJ Tesla Pardubice 2:14 2577-2744   18.04. 

SKK Náchod C -  SKK Hořice B 2:14 2678-2796   18.04. 

SK Solnice -  KK Vysoké Mýto 2:14 2414-2547   17.04. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SK Kuželky Přelouč 10:6 2603-2551   17.04. 

 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice  26 20 0 6 266:150 2589 40 
 2. KK Vysoké Mýto  26 18 0 8 281:135 2585 36 
 3. SKP Kuželky Hradec Králové  26 18 0 8 248:168 2582 36 
 4. SKK Hořice B 26 17 0 9 259:157 2576 34 
 5. SKK Třebechovice pod Orebem  26 16 2 8 250:166 2516 34 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 26 15 1 10 234:182 2567 31 
 7. SK Kuželky Přelouč  26 13 0 13 207:209 2554 26 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 8. TJ Červený Kostelec B 26 13 0 13 195:221 2547 26 
 9. SKK Hořice C 26 11 0 15 192:224 2517 22 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 26 10 1 15 180:236 2537 21 
 11. SK SC Svitavy-Lány  26 8 0 18 160:256 2516 16 
 12. KK Dobruška  26 7 1 18 158:258 2546 15 
 13. SK Solnice  26 7 0 19 148:268 2522 14 
 14. SKK Náchod C 26 6 1 19 134:282 2485 13 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2485 14:2 2398 SK SC Svitavy- Lány 

 MAŘÁK Zdeněk ml. 435 2:0 400 NOVÁK Milan 
 MOTYČKA Oldřich 442 2:0 427 UHERKA Emil 
 MORAVEC Luděk 390 2:0 371 ŠTOL Tomáš 
 PETERA Robert 428 2:0 420 RUSOVÁ Gabriela 
 CUPAL Miroslav 394 2:0 362 ŠIRŮČEK Josef (*) 
 KINDL Roman 396 0:2 418 KABELKA Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: ŠIRŮČEK Josef + RUS Jiří 
rozhodčí: KINDL Roman   diváků: 10    utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Dobruška 2398 12:4 2393 TJ Červený Kostelec B 

 SLAVÍK Jiří 422 2:0 363 MÝL Kamil 
 ČERNÝ Jaroslav 389 0:2 414 KEJZLAR Zdeněk 
 KUPKA Josef 343 0:2 423 ADAMŮ František 
 VÁCLAVEK Roman 408 2:0 400 KAŠPAR Jindřich 
 JANDA Ivo 424 2:0 388 VLČEK Michal 
 KRÁLÍČEK Jan 412 2:0 405 BALCAR Daniel 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 3    utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2379 4:12 2479 Start Rychn ov nad Kn ěžnou B 

 KOTEK Petr 380 0:2 394 GÁLUS Petr 
 ŽOUDLÍK Marek 375 0:2 397 JUNG Libor 
 KOTEK Aleš 389 0:2 445 HOLAKOVSKÝ Martin 
 KAMMELOVÁ Eva 400 2:0 395 ŠMEJDA Jaroslav 
 PROKOPEC Josef 417 2:0 416 SENIURA Jakub 
 VEIGL Miloš 418 0:2 432 KALA Michal 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 582     utkání trvalo: 5:30 
 

 SKK Ho řice C 2577 2:14 2744 TJ Tesla Pardubice 

 MAZURA Martin 435 0:2 453 VANĚK Milan 
 VLÁŠEK Bartoloměj 408 0:2 460 VESELÝ Vít 
 DYMÁČEK Martin 421 0:2 437 ŠIŠKA Bedřich 
 RUML Dominik 455 2:0 448 ŠIC Michal 
 INQUORT Václav 433 0:2 444 HUBÁČEK Martin 
 KOŠŤÁL Karel (*) 425 0:2 502 TALACKO Michal 
 
střídání: od 45. hodu: KOŠŤÁL Karel + DYMÁČEK Zdeněk 
rozhodčí: FIKAR Bořek     diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SKK Náchod C 2678 2:14 2796 SKK Ho řice B 

 DOUCHA Jiří st. 423 0:2 487 KRÁČMAR František 
 DLOHOŠKA Jaroslav 458 0:2 470 HORÁK Luděk 
 TESAŘ Jiří 460 0:2 473 FIKAR Ondřej 
 DRÁBEK Libor 425 0:2 430 ZÍVR Ladislav (*) 
 DOUCHA Jiří ml. 471 2:0 458 WEIGL Patrik 
 ZÍMA Jakub 441 0:2 478 MĚKOTA Zdeněk 
 
střídání: od 51. hodu: ZÍVR Ladislav + BARTONÍČEK Martin 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 9     utkání trvalo: 2:30 
 
Po třech letech hrál Náchod C misrovský zápas, ve kterém o nic podstatného nešlo. V předchozích dvou 
sezónách hrál Náchod o záchranu až do posledního kola, ale teď bylo o jeho sestupu rozhodnuto již kolo před 
koncem. Hořice potvrdily kvalitní formu z předchozích zápasů a hned na úvod si vytvořily bezpečný náskok. 
Franta Kráčmar skvělým výkonem 487 kuželek jednoznačně porazil Jirku Douchu st. Jarda Dlohoška zratil na 
první dráze a na Luďka Horáka mu nestačilo ani 250 kuželek na druhé dráze. Hořice vedly jasně 4:0 o 76 
kuželek. Druhé dvojice byly vyrovnanější. Zápas mezi Jirkou Tesařem a Ondrou Fikarem pro sebe rozhodl 
Ondra až poslední dorážkou, kterou vyhrál 96:72. Body pro Hořice získala i dvojice Láďa Zívr a Martin 
Bartoníček, která porazila Libora Drábka o 5 kuželek. Po čtyřech hráčích tak byl stav 0:8 a 94 kuželek pro 
Hořice. Již od začátku hry posledních hráčů bylo jasné, že tentokrátk k žádnému zvratu nedojde. Zdeněk 
Měkota jasně přehrál Kubu Zímu, a tak domácí mohl před kanárem zachránit již jen Jirka Doucha ml. výhrou 
nad Patrikem Weiglem. I zde to zpočátku vypadalo na výhru hostujícího hráče. Lepší dorážkou ale nakonec 
Jirka Patrika udolal a zachránil tak Náchod před kanárem. Hořice podaly výborný týmový výkon a výsledkem 
2796 vyrovnaly nejlepší výkon na náchodské kuželně v této sezóně, který drží Hradec Králové.  Jirka Doucha 
ml. 
 

 SK Solnice 2414 2:14 2547 KK Vysoké Mýto 

 KROBOT Michal 415 0:2 462 KAŠPAR Václav 
 DYMÁK Pavel 418 2:0 414 BERÁNEK Ladislav 
 CÍGLEROVÁ Tereza 379 0:2 391 BARTHELDI Leoš 
 KOSEJK Petr 386 0:2 422 HYNEK Michal 
 SONNEVEND Vladimír 420 0:2 428 LEDAJAKS Josef 
 HRUBÝ Milan 396 0:2 430 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír    diváků: 6    utkání trvalo: 4:15 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2603 10:6 2551 SK Kužel ky Přelouč 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 410 0:2 446 KLIČKA Pavel 
 HANZLÍČEK David 468 2:0 402 ZEMAN Petr 
 VÍŠEK Petr 435 2:0 410 KASA Dušan 
 NĚMEČEK Jaroslav 433 0:2 454 SKALA Miroslav 
 DIVIŠ Zdeněk 434 2:0 413 LANG Karel 
 STREJC Tomáš 423 0:2 426 JAROLÍM Tomáš 
 
rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk    diváků: 12    utkání trvalo: 2:15 
 
Tak jsem si ten večer 17. 4., poslední kolo, představoval jinak. Namísto bouchání zátek byl přítomen kašlající 
prďola, který sotva polykal, s teplotou,  čerstvě ve věku maximální povolené rychlosti v obci. Ale copak je to 
padesátka, když máme chuť na děvčátka, za projevená i neprojevená blahopřání děkuji a to bouchání zátek 
necháme na dokulnou, na kterou připravuji zcela nové menu S.H. (jen zúčastnění vědí, o co go), zbývá jen se 
domluvit na termínu. Předkrm pečené želvy a domácí pikantní šunčička, hlavní chod masíčko na zelenině... a k 
tomu plznička. Jen si nejsem jist, jestli si takovou péči ti mezuláni z našeho družstva za jarní výkony vůbec 
zaslouží. Ale asi jo, vždyť letos dosáhneme historicky nejlepšího umístění v divizní soutěži, a to dokonce na 
bedně, nebudou-li ještě nějaké změny, o kterých v této chvíli nevím. Kdo ví, jestli tato sezona nebude naší 
labutí písní, personální změny v hráčském kádru se totiž dotknou i nás. K utkání samotnému: Láďovi se v 
poslední době daří ještě méně než ostatním, i poslední specialista na dráhu č. 1 už z ní chce utéct (po výsledku 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

188 se není čemu divit), ale snad kluci konečně pochopí, že tam v každém zápase musí nastoupit 3 hráči. 
Řešení je velice jednoduché a asi nazrál čas pro prosazení rozhodnutí hodné diktátora. Nejlepšího náhozu 
večera možná na rozloučenou dosáhnul na vedlejších drahách David a bylo to 2:2 s 30 klacky navíc. Petr s 
Jardou pak zahráli vyrovnaná, takřka shodná čísla (mezistav 4:4, + 34, ale jednu chvíli to bylo i v minusu) a 
mezi ně se v závěrečné rundě vklínil Zdeněk (dosažená čísla 433, 434, 435). Poslední duel byl 
nejvyrovnanější, rozdali si to Tomášové Strejc a Jarolím, o pověstný chloupek zvítězil host, ale celkově domácí 
a těsnou prohru z Přelouče jsme tak oplatili (ještě že za hosty nenastoupil "xmilacekp"). Domácímu Tomášovi 
na podzim na drahách 1-2 padalo v průměru hrubým odhadem o nějakých 30-40 kuželek víc, to mu dávám jen 
jako námět k přemýšlení při nějakém dalším maratonu. Co závěrem - sezona byla dlouhá a už se zase hlásíme 
na turnaje (DKNL, Solnice, Hořice, dokonce i do Trutnova budeme vážit cestu, a turnaje pořádáme i na našich 
drahách). No nejsme blázni? A úplně závěrem přeji všem spoustu teplých slunečných dnů, relax, odpočinek od 
kuželek, pěknou dovolenou (já se vydám na kole po stopách Tour de France), nezapomeňte navštívit MS v 
Brně a na podzim zase: rohu zdar.  -div-    

Starty náhradníků: 

3. start: KUPKA Josef (Dobruška, 18783) 

2. start: ZÍVR Ladislav (Hořice , 19452), MÝL Kamil (Č. Kostelec , 00202), HUBÁČEK Martin 
(Pardubice, 18939) 

1. start: BARTHELDI Leoš (V. Mýto, 00705), ŠIRŮČEK Josef (Svitavy, 22716), ŠTOL Tomáš (Svitavy, 
23416), KOTEK Petr (Trutnov , 19939) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TALACKO Michal Pardubice  459,9 308,1 151,8 2,3 13 / 13 (509) 
 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 450,9 298,0 152,9 2,5 10 / 13 (483) 
 3. STREJC Tomáš Hradec Králové  450,5 297,2 153,3 2,5 12 / 13 (506) 
 4. ŠIC Michal Pardubice  449,0 298,0 151,0 3,2 11 / 13 (476) 
 5. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  447,8 298,2 149,6 2,6 11 / 13 (483) 
 6. PETERA Robert Třebechovice  445,8 298,9 146,9 1,6 12 / 13 (485) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  445,5 308,7 136,8 4,7 13 / 13 (489) 
 8. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  445,3 294,4 150,9 4,5 12 / 13 (497) 
 9. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 445,1 299,2 145,9 3,0 13 / 13 (495) 
 10. KRÁČMAR František Hořice  B 444,9 299,4 145,5 3,9 10 / 13 (496) 
 11. KAŠPAR Václav V. Mýto  444,6 298,6 145,9 1,4 13 / 13 (495) 
 12. BEK Jiří Třebechovice  442,4 295,3 147,1 2,2 9 / 13 (473) 
 13. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 442,0 299,8 142,1 3,6 13 / 13 (493) 
 14. VANĚK Milan Pardubice  439,8 296,4 143,5 4,5 11 / 13 (472) 
 15. SKALA Miroslav Přelouč  438,9 295,1 143,8 3,3 11 / 13 (472) 
 16. VEIGL Miloš Trutnov  B 438,1 298,4 139,7 4,1 13 / 13 (509) 
 17. FIKAR Ondřej Hořice  B 437,8 298,6 139,2 4,4 11 / 13 (473) 
 18. SLAVÍK Jiří Dobruška  436,8 293,7 143,1 3,7 10 / 13 (493) 
 19. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 436,6 293,9 142,8 3,6 9 / 13 (490) 
 20. KLIČKA Pavel Přelouč  436,1 287,7 148,4 4,2 13 / 13 (495) 
 21. KINDL Roman Třebechovice  435,0 297,9 137,2 3,1 12 / 13 (487) 
 22. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 434,6 300,5 134,1 4,2 11 / 13 (489) 
 23. HORÁK Luděk Hořice  B 434,1 295,7 138,4 4,2 12 / 13 (470) 
 24. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  433,4 298,0 135,4 4,7 9 / 13 (495) 
 25. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 433,3 295,5 137,8 4,5 13 / 13 (486) 
 26. WEIGL Patrik Hořice  B 432,8 299,5 133,3 4,9 13 / 13 (477) 
 27. HYNEK Michal V. Mýto  432,6 295,0 137,6 4,4 13 / 13 (478) 
 28. HRUBÝ Milan Solnice  432,0 293,3 138,7 3,8 12 / 13 (495) 
 29. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 431,7 294,4 137,3 4,6 13 / 13 (470) 
 30. KALA Michal Rychnov  B 431,5 293,4 138,1 4,4 12 / 13 (482) 
 31. VESELÝ Vít Pardubice  431,5 291,0 140,5 4,3 13 / 13 (472) 
 32. MILÁČEK Petr Přelouč  430,8 286,0 144,8 2,9 10 / 13 (482) 
 33. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 430,7 291,0 139,7 3,9 13 / 13 (499) 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 34. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  430,6 294,1 136,5 4,4 13 / 13 (464) 
 35. UHERKA Emil Svitavy  430,1 292,4 137,8 4,1 13 / 13 (484) 
 36. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  429,5 294,4 135,1 3,6 13 / 13 (480) 
 37. GÜTLER Vladimír Dobruška  429,4 301,2 128,2 4,3 12 / 13 (494) 
 38. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 428,8 294,5 134,3 5,8 12 / 13 (484) 
 39. VÍŠEK Petr Hradec Králové  428,6 290,4 138,1 3,4 11 / 13 (488) 
 40. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  428,5 291,4 137,1 3,8 12 / 13 (471) 
 41. KROBOT Michal Solnice  428,3 292,0 136,3 5,6 13 / 13 (487) 
 42. JAROLÍM Tomáš Přelouč  427,9 290,6 137,2 4,4 11 / 13 (476) 
 43. DYMÁK Pavel Solnice  427,5 296,3 131,3 4,5 11 / 13 (486) 
 44. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  427,4 299,2 128,1 3,7 9 / 13 (456) 
 45. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 427,3 292,5 134,8 5,5 13 / 13 (468) 
 46. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 426,6 292,1 134,5 5,1 13 / 13 (483) 
 47. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  426,5 293,0 133,5 4,6 13 / 13 (487) 
 48. ZEMAN Petr Přelouč  426,3 293,2 133,1 5,5 13 / 13 (464) 
 49. LEDAJAKS Josef V. Mýto  426,2 293,2 132,9 6,2 13 / 13 (456) 
 50. HANZLÍČEK David Hradec Králové  424,6 293,7 130,9 5,0 12 / 13 (472) 
 51. VÁCLAVEK Roman Dobruška  424,3 293,7 130,5 4,9 10 / 13 (454) 
 52. SENIURA Jakub Rychnov  B 422,3 292,1 130,2 6,3 12 / 13 (504) 
 53. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  422,3 286,1 136,3 4,4 9 / 13 (471) 
 54. RUS Petr Svitavy  421,8 284,0 137,8 4,1 9 / 13 (458) 
 55. NOVÁK Milan Svitavy  420,6 289,9 130,7 5,5 13 / 13 (474) 
 56. SONNEVEND Vladimír Solnice  420,5 291,2 129,3 6,7 13 / 13 (478) 
 57. ZÍMA Jakub Náchod  C 420,3 293,2 127,1 4,5 11 / 13 (504) 
 58. MAZURA Martin Hořice  C 420,3 285,1 135,2 6,1 10 / 13 (474) 
 59. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  419,2 290,1 129,1 5,8 11 / 13 (457) 
 60. RUS Jiří Svitavy  418,2 290,1 128,0 6,6 12 / 13 (462) 
 61. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 418,2 285,1 133,0 7,4 11 / 13 (486) 
 62. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  417,6 291,2 126,5 6,6 13 / 13 (440) 
 63. BABKA Zdeněk Trutnov  B 417,1 285,3 131,8 4,2 10 / 13 (466) 
 64. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 416,1 292,3 123,7 7,0 12 / 13 (457) 
 65. TESAŘ Jiří Náchod  C 415,5 290,1 125,4 5,9 13 / 13 (510) 
 66. KOTEK Aleš Trutnov  B 414,7 282,5 132,3 4,9 12 / 13 (469) 
 67. KABELKA Pavel Svitavy  414,1 287,8 126,4 6,5 13 / 13 (453) 
 68. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 413,9 284,8 129,1 6,0 12 / 13 (492) 
 69. BALOUS Václav Solnice  413,7 286,4 127,4 7,8 13 / 13 (468) 
 70. LANG Karel Přelouč  413,5 282,5 131,0 4,8 12 / 13 (476) 
 71. GÁLUS Petr Rychnov  B 412,6 293,4 119,2 7,3 11 / 13 (465) 
 72. BARTOŠ Petr V. Mýto  411,6 285,6 126,0 5,0 12 / 13 (472) 
 73. PROKOPEC Josef Trutnov  B 410,9 285,8 125,1 5,4 9 / 13 (474) 
 74. INQUORT Václav Hořice  C 410,2 285,3 124,9 6,1 10 / 13 (475) 
 75. MORAVEC Luděk Třebechovice  410,0 287,2 122,8 7,6 9 / 13 (441) 
 76. VOKÁČ Petr Hořice  B 409,2 282,0 127,2 3,6 11 / 13 (489) 
 77. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 405,6 280,0 125,6 7,1 9 / 13 (449) 
 78. KASA Dušan Přelouč  405,6 281,4 124,1 5,2 9 / 13 (462) 
 79. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 405,6 287,5 118,1 6,9 9 / 13 (451) 
 80. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  404,6 280,7 124,0 7,3 11 / 13 (447) 
 81. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 402,8 287,8 115,0 9,8 12 / 13 (458) 
 82. JANDA Ivo Dobruška  400,4 281,3 119,1 7,6 12 / 13 (433) 
 83. DYMÁČEK Martin Hořice  C 400,2 282,7 117,5 8,4 10 / 13 (456) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 469,0 290,0 179,0 3,0 1 / 13 (469) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 458,0 316,0 142,0 6,0 1 / 13 (458) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  B 446,0 312,0 134,0 6,0 1 / 13 (446) 
  RUML Dominik Hořice  C 444,4 298,8 145,6 5,0 6 / 13 (505) 
  LEPKA  Ondřej Rychnov  B 438,0 298,0 140,0 3,0 1 / 13 (438) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  436,2 303,9 132,4 3,9 8 / 13 (491) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  436,0 299,0 137,0 5,7 1 / 13 (445) 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  FRINTA Radek Trutnov  B 435,6 293,1 142,4 2,8 4 / 13 (450) 
  WEIGL Jakub Hořice  B 433,5 295,2 138,3 4,0 6 / 13 (496) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 13 (433) 
  NEUMANN David Č. Kostelec  B 433,0 302,0 131,0 8,0 1 / 13 (433) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 13 (439) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 430,8 299,2 131,6 5,6 7 / 13 (462) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 428,7 296,7 132,0 9,2 6 / 13 (475) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  427,7 292,0 135,8 4,2 4 / 13 (458) 
  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 13 (433) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,5 283,0 143,5 3,5 2 / 13 (431) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,5 293,0 129,5 3,4 8 / 13 (471) 
  HUBÁČEK Martin Pardubice  422,0 281,5 140,5 7,5 2 / 13 (444) 
  KOSEJK Petr Solnice  421,0 295,6 125,4 6,9 4 / 13 (470) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  418,9 288,7 130,2 6,0 7 / 13 (467) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 13 (470) 
  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 13 (435) 
  TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  415,0 272,0 143,0 7,0 1 / 13 (415) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 13 (415) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 414,7 279,1 135,6 4,7 5 / 13 (458) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  414,7 289,0 125,7 6,7 3 / 13 (436) 
  VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 413,9 289,4 124,5 8,3 4 / 13 (438) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 13 (453) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 13 (412) 
  DĚKAN Martin Dobruška  411,0 284,0 127,0 3,0 1 / 13 (411) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 410,0 270,3 139,7 4,0 3 / 13 (426) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  409,3 284,3 125,0 6,7 3 / 13 (431) 
  JUNG Libor Rychnov  B 408,6 287,9 120,7 8,0 8 / 13 (455) 
  RINT Josef Třebechovice  408,0 276,0 132,0 6,0 1 / 13 (408) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 13 (407) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 405,7 288,6 117,1 9,1 7 / 13 (464) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  402,6 276,4 126,2 6,8 8 / 13 (443) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  395,3 274,7 120,7 5,7 3 / 13 (401) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice  395,0 289,0 106,0 8,0 1 / 13 (395) 
  DRÁBEK Libor Náchod  C 394,2 280,5 113,7 10,8 8 / 13 (451) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 13 (393) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  391,0 282,0 109,0 5,0 1 / 13 (391) 
  BALÁŽ  Miroslav Svitavy  388,0 281,0 107,0 9,0 1 / 13 (388) 
  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 387,5 277,0 110,5 6,5 2 / 13 (400) 
  KUPKA Josef Dobruška  383,7 272,7 111,0 8,7 3 / 13 (406) 
  KOTEK Petr Trutnov  B 380,0 274,0 106,0 8,0 1 / 13 (380) 
  ŠTOL Tomáš Svitavy  371,0 259,0 112,0 9,0 1 / 13 (371) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 13 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TALACKO Michal Pardubice  44,0 / 26 (169%) 0,0 / 52 (0%) 
 2. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  42,0 / 26 (162%) 0,0 / 52 (0%) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto  40,0 / 26 (154%) 0,0 / 52 (0%) 
 4. HOFMANN Karel Trutnov  B 36,0 / 21 (171%) 0,0 / 42 (0%) 
 5. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  36,0 / 23 (157%) 0,0 / 46 (0%) 
 6. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 36,0 / 24 (150%) 0,0 / 48 (0%) 
 7. LEDAJAKS Josef V. Mýto  36,0 / 26 (138%) 0,0 / 52 (0%) 
 8. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 36,0 / 26 (138%) 0,0 / 52 (0%) 
 9. ŠIC Michal Pardubice  35,0 / 24 (146%) 0,0 / 48 (0%) 
 10. VANĚK Milan Pardubice  34,0 / 24 (142%) 0,0 / 48 (0%) 
 11. STREJC Tomáš Hradec Králové  34,0 / 25 (136%) 0,0 / 50 (0%) 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 12. HYNEK Michal V. Mýto  34,0 / 25 (136%) 0,0 / 50 (0%) 
 13. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  34,0 / 26 (131%) 0,0 / 52 (0%) 
 14. FIKAR Ondřej Hořice  B 32,0 / 22 (145%) 0,0 / 45 (0%) 
 15. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 32,0 / 23 (139%) 0,0 / 46 (0%) 
 16. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 32,0 / 25 (128%) 0,0 / 51 (0%) 
 17. KRÁČMAR František Hořice  B 30,0 / 22 (136%) 0,0 / 45 (0%) 
 18. SLAVÍK Jiří Dobruška  30,0 / 23 (130%) 0,0 / 46 (0%) 
 19. VÍŠEK Petr Hradec Králové  30,0 / 23 (130%) 0,0 / 46 (0%) 
 20. SKALA Miroslav Přelouč  30,0 / 23 (130%) 0,0 / 46 (0%) 
 21. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  30,0 / 25 (120%) 0,0 / 50 (0%) 
 22. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 30,0 / 26 (115%) 0,0 / 52 (0%) 
 23. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 28,0 / 19 (147%) 0,0 / 39 (0%) 
 24. PETERA Robert Třebechovice  28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 25. HORÁK Luděk Hořice  B 28,0 / 22 (127%) 0,0 / 47 (0%) 
 26. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 28,0 / 24 (117%) 0,0 / 48 (0%) 
 27. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  28,0 / 25 (112%) 0,0 / 50 (0%) 
 28. VEIGL Miloš Trutnov  B 28,0 / 26 (108%) 0,0 / 52 (0%) 
 29. VESELÝ Vít Pardubice  28,0 / 26 (108%) 0,0 / 52 (0%) 
 30. KLIČKA Pavel Přelouč  27,0 / 22 (123%) 0,0 / 45 (0%) 
 31. BEK Jiří Třebechovice  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 
 32. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  26,0 / 22 (118%) 0,0 / 45 (0%) 
 33. MILÁČEK Petr Přelouč  26,0 / 22 (118%) 0,0 / 45 (0%) 
 34. VOKÁČ Petr Hořice  B 26,0 / 22 (118%) 0,0 / 46 (0%) 
 35. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 26,0 / 23 (113%) 0,0 / 46 (0%) 
 36. DYMÁK Pavel Solnice  26,0 / 23 (113%) 0,0 / 46 (0%) 
 37. UHERKA Emil Svitavy  26,0 / 25 (104%) 0,0 / 50 (0%) 
 38. SENIURA Jakub Rychnov  B 26,0 / 25 (104%) 0,0 / 51 (0%) 
 39. ZÍMA Jakub Náchod  C 24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 40. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  24,0 / 23 (104%) 0,0 / 46 (0%) 
 41. ZEMAN Petr Přelouč  24,0 / 23 (104%) 0,0 / 47 (0%) 
 42. KINDL Roman Třebechovice  24,0 / 24 (100%) 0,0 / 48 (0%) 
 43. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  24,0 / 25 (96%) 0,0 / 50 (0%) 
 44. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 24,0 / 26 (92%) 0,0 / 52 (0%) 
 45. JAROLÍM Tomáš Přelouč  23,0 / 19 (121%) 0,0 / 42 (0%) 
 46. BARTOŠ Petr V. Mýto  23,0 / 24 (96%) 0,0 / 48 (0%) 
 47. HANZLÍČEK David Hradec Králové  22,0 / 22 (100%) 0,0 / 44 (0%) 
 48. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  22,0 / 22 (100%) 0,0 / 44 (0%) 
 49. LANG Karel Přelouč  22,0 / 25 (88%) 0,0 / 50 (0%) 
 50. MAZURA Martin Hořice  C 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 51. WEIGL Patrik Hořice  B 20,0 / 19 (105%) 0,0 / 40 (0%) 
 52. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 53. HRUBÝ Milan Solnice  20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 54. BALOUS Václav Solnice  20,0 / 24 (83%) 0,0 / 48 (0%) 
 55. RUS Jiří Svitavy  20,0 / 24 (83%) 0,0 / 49 (0%) 
 56. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 15 (127%) 0,0 / 30 (0%) 
 57. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  19,0 / 18 (106%) 0,0 / 36 (0%) 
 58. KALA Michal Rychnov  B 19,0 / 25 (76%) 0,0 / 51 (0%) 
 59. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 60. RUML Dominik Hořice  C 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 36 (0%) 
 61. BABKA Zdeněk Trutnov  B 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 39 (0%) 
 62. TESAŘ Jiří Náchod  C 18,0 / 26 (69%) 0,0 / 52 (0%) 
 63. INQUORT Václav Hořice  C 17,0 / 21 (81%) 0,0 / 44 (0%) 
 64. CUPAL Miroslav Třebechovice  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 29 (0%) 
 65. KOTEK Aleš Trutnov  B 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 38 (0%) 
 66. PROKOPEC Josef Trutnov  B 16,0 / 19 (84%) 0,0 / 39 (0%) 
 67. VÁCLAVEK Roman Dobruška  16,0 / 21 (76%) 0,0 / 42 (0%) 
 68. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 16,0 / 23 (70%) 0,0 / 46 (0%) 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 69. GÜTLER Vladimír Dobruška  16,0 / 24 (67%) 0,0 / 48 (0%) 
 70. SONNEVEND Vladimír Solnice  16,0 / 24 (67%) 0,0 / 48 (0%) 
 71. JANDA Ivo Dobruška  16,0 / 25 (64%) 0,0 / 50 (0%) 
 72. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 16,0 / 26 (62%) 0,0 / 52 (0%) 
 73. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 39 (0%) 
 74. JUNG Libor Rychnov  B 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 75. MORAVEC Luděk Třebechovice  14,0 / 21 (67%) 0,0 / 43 (0%) 
 76. NOVÁK Milan Svitavy  14,0 / 24 (58%) 0,0 / 48 (0%) 
 77. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 14,0 / 25 (56%) 0,0 / 50 (0%) 
 78. WEIGL Jakub Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 
 79. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 13,0 / 18 (72%) 0,0 / 38 (0%) 
 80. FRINTA Radek Trutnov  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 81. SÝKORA Pavel Svitavy  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 82. KABELKA Pavel Svitavy  12,0 / 22 (55%) 0,0 / 44 (0%) 
 83. KROBOT Michal Solnice  12,0 / 23 (52%) 0,0 / 46 (0%) 
 84. RUS Petr Svitavy  11,0 / 19 (58%) 0,0 / 38 (0%) 
 85. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 25 (0%) 
 86. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 26 (0%) 
 87. DYMÁČEK Martin Hořice  C 10,0 / 18 (56%) 0,0 / 37 (0%) 
 88. GÁLUS Petr Rychnov  B 10,0 / 21 (48%) 0,0 / 43 (0%) 
 89. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 16 (0%) 
 90. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 91. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 92. KOVAČÍK Jiří Pardubice  8,0 / 16 (50%) 0,0 / 33 (0%) 
 93. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 94. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 15 (47%) 0,0 / 30 (0%) 
 95. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 96. KOSEJK Petr Solnice  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 97. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  6,0 / 18 (33%) 0,0 / 36 (0%) 
 98. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 6,0 / 24 (25%) 0,0 / 48 (0%) 
 99. DRÁBEK Libor Náchod  C 5,0 / 12 (42%) 0,0 / 24 (0%) 
 100. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 101. DVOŘÁK Josef Třebechovice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 102. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 103. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 104. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 14 (21%) 0,0 / 30 (0%) 
 105. DĚKAN Martin Dobruška  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. NEUMANN David Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. BARTHELDI Leoš V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. HUBÁČEK Martin Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 113. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 114. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 115. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 116. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. ŠIRŮČEK Josef Svitavy  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 118. BALÁŽ  Miroslav Svitavy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. VESELÝ Oldřich Pardubice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. ŠTOL Tomáš Svitavy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. KRSEK Oldřich Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 126. LEPKA  Ondřej Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. RINT Josef Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. ZÍVR Ladislav Hořice  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 129. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 130. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 131. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 132. KUPKA Josef Dobruška  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 133. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2702 1837 865 29,6 (450,4) 
 2. Hořice, 1-4 2614 1776 838 27,9 (435,7) 
 3. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2614 1787 827 32,6 (435,7) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2596 1774 822 28,0 (432,7) 
 5. Přelouč, 1-4 2576 1763 812 33,9 (429,3) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2574 1771 804 30,9 (429,1) 
 7. Pardubice, 1-2 2554 1749 805 32,5 (425,7) 
 8. Trutnov, 1-2 2508 1731 777 36,1 (418,1) 
 9. Solnice, 1-2 2500 1726 774 29,1 (416,7) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2494 1720 774 30,0 (415,7) 
 11. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2489 1711 777 24,7 (414,8) 
 12. Svitavy, 1-2 2458 1699 759 34,8 (409,6) 
 13. Dobruška, 1-2 2410 1649 761 27,0 (401,7) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2693 23. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2679 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  492 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 14. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 13. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 474 25. kolo 
Trutnov  B 2637 25. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 17. kolo 
Pardubice  2624 17. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
Třebechovice  2614 15. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  448 15. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Pardubice  2467 15. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Hradec Králové  2465 19. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  433 19. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2796 23. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Hořice  B 2775 18. kolo TALACKO Michal Pardubice  502 26. kolo 
Hořice  B 2756 25. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 496 25. kolo 
Hořice  B 2749 21. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Pardubice  2744 26. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 495 24. kolo 
Hořice  B 2716 20. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Hořice  C 2715 19. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  495 23. kolo 
Hořice  C 2715 7. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 18. kolo 
V. Mýto  2708 25. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2743 16. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  474 16. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 474 24. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hradec Králové  2662 22. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Hořice  B 2796 26. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 509 20. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 504 22. kolo 
Náchod  C 2741 17. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Náchod  C 2721 24. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 491 24. kolo 
Náchod  C 2718 22. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Trutnov  B 2712 20. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  509 18. kolo 
Pardubice  2719 18. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Pardubice  2670 19. kolo PETERA Robert Třebechovice  485 19. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Pardubice  2664 25. kolo TALACKO Michal Pardubice  484 25. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo KINDL Roman Třebechovice  478 19. kolo 
Pardubice  2658 23. kolo ŠIC Michal Pardubice  476 18. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2706 25. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Přelouč  2673 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo LANG Karel Přelouč  476 25. kolo 
Třebechovice  2631 25. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo PETERA Robert Třebechovice  473 25. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo VESELÝ Vít Pardubice  472 22. kolo 
Přelouč  2621 22. kolo HYNEK Michal V. Mýto  471 14. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Dobruška  2615 18. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Hořice  B 2727 19. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 498 19. kolo 
Rychnov  B 2712 13. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 497 23. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  494 14. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Rychnov  B 2695 23. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  491 17. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 
Rychnov  B 2680 14. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Rychnov  B 2667 21. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 

Solnice, 1-2 

Hořice  B 2578 22. kolo TALACKO Michal Pardubice  463 21. kolo 
Třebechovice  2567 23. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  462 26. kolo 
V. Mýto  2547 26. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 452 14. kolo 
Hradec Králové  2539 25. kolo UHERKA Emil Svitavy  451 18. kolo 
Trutnov  B 2517 16. kolo SKALA Miroslav Přelouč  450 24. kolo 
Solnice  2512 18. kolo DYMÁK Pavel Solnice  449 24. kolo 
Č. Kostelec  B 2504 19. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 448 22. kolo 
Pardubice  2497 21. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  447 22. kolo 
Přelouč  2494 24. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 445 22. kolo 
Solnice  2489 15. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  445 25. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 473 23. kolo 
Třebechovice  2567 13. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Hořice  C 2553 23. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 
Svitavy  2528 25. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 453 17. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Svitavy  2488 13. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo RUS Jiří Svitavy  448 23. kolo 
V. Mýto  2475 21. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2645 24. kolo PROKOPEC Josef Trutnov  B 474 24. kolo 
Trutnov  B 2623 21. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 470 21. kolo 
Trutnov  B 2618 19. kolo KOTEK Aleš Trutnov  B 469 24. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2603 15. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 15. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2564 17. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2661 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2638 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Třebechovice  2612 16. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 



Východočeská divize    č.  26/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  460 20. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 
Hradec Králové  2568 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  456 18. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo PETERA Robert Třebechovice  454 14. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2699 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  495 20. kolo 
V. Mýto  2683 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  487 15. kolo 
V. Mýto  2680 22. kolo HYNEK Michal V. Mýto  478 15. kolo 
V. Mýto  2679 20. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 
V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2673 24. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  469 22. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2657 13. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 
 


